
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №3 

Пленума Совета  Московской областной организации 

Общественно-государственного объединения 

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 

 

г. Краснозаводск                                                                       21 июня 2025 г. 

 

«О делегатах на XXIII Всероссийскую  

отчетно-выборную  

конференцию Общества «Динамо»» 

 

 

В соответствии с п. 6.6.24 Устава Общественно-государственного 

объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 

и поступившими предложениями от структурных подразделений  

МОО ОГО ВФСО «Динамо», Совет организации   

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Избрать делегатами на XXIII Всероссийскую отчетно-выборную 

конференцию Общества «Динамо»: 

⎯ Паукова Виктора Кузьмича – Председателя МОО ОГО ВФСО 

«Динамо», начальника ГУ МВД России по Московской области; 

⎯ Рыженкова Павла Анатольевича – Первого заместителя 

Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо»; 

⎯ Деревянова Александра Юрьевича – заместителя Председателя  

МОО ОГО ВФСО «Динамо»; 

⎯ Мизонова Сергея Анатольевича – заместителя начальника ГУ 

МВД России по Московской области; 

-     Нелюбина Михаила Германовича – заместителя Председателя МОО 

ОГО ВФСО «Динамо»; 

-        Щеблыкина Виктора Николаевича, начальника ГПИ ФСБ России; 

-       Гавриленкова  Александра Юрьевича, исполнительного директора 

Федерации самбо Московской областиж 



- Савина Андрея Анатольевича, директора СДЮШОР «Динамо – 

Дмитров», Заслуженного тренера России; 

- Лучина Алексея Владимировича, заместителя начальника УРЛС – 

начальника УПП ГУ МВД России по Московской области; 

-    Гежу Дмитрия Юрьевича, начальника Отдела кадров Общества 

«Динамо». 

2. Контроль за выполнением  Постановления  возложить на  заместителя 

Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо» О.Ю. Воробьеву. 

 

Председатель                          В.К. Пауков                                          

 

 


